
Избирательная комиссия муниципального образования 
Майский сельсовет 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
2 августа  2016  года                                                             № 22/47 

 
 

О регистрации Золотайкиной Натальи Владимировны кандидатом  на 
должность Главы муниципального образования Майский сельсовет 

 
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы 
местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, 
представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных 
предусмотренных законом документов, представленных в избирательную 
комиссию муниципального образования Майский сельсовет для уведомления о 
выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» о выдвижении 
кандидата на должность Главы муниципального образования Майский  
сельсовет, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О 
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 
избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Золотайкину Наталью Владимировну, 15.07.1980 
года рождения, проживающую: село Майское Утро; место работы: 
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Идринский районный Дом 
культуры в должности заведующей организационно-методическим отделом, 
выдвинутю избирательным объединением Всероссийской политической партии 
«Единая Россия», кандидатом на должность Главы муниципального 
образования Майский сельсовет, 2 августа 2016 года в 16 часов 00 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации 
установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для 
опубликования. 
 
Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
 ______                Л.В. Елисеева 
    (подпись)                        
 

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования 

 
  ______                В. И. Шиллер 
    (подпись)                        

МП 


